
J 
F~T~RAD~P

u
u

!e
!7

tO
s !m

l, S
e
is

c
e
n
to

s
 a

 n
o

v
e
n

ta
 realS

 

:7
da

o7
O

 3
 7

ty
1
0
1
 dO

7V
A 

Ni
c 
a 
C' 
c 
C 
C 

O 

OH

D W

m O
HO

O n 
xO 

Z 
bO 
m 
H 
O 
D 

D 
p 
O 

D z 
r 
2 
D 

O 
O 

O 

p 
m 

p 

m 
H 

O 

0 

H 
C 
0 

p 
m 
O 
O 
Z 
0 

m 
H 
O 

D 
p 
O 

D 
z 

Co 
O 

O 

p 
m 

C 
Z 
p 

Ni
O 
O 

w 

OD 
O 
Ni
Ni
O 
O 

C 
Z 
O 

Ni
O 
O 

C" 
O 
O 
O 
O 
O 
O 

W 

Ni 
O 
O 

Ni

OH

D ~ 

m O
HO

O n 
XO 

Z 
o n 
m 
H 
O 

D 
p 
O 

D z 
2 
D 

O 

0 

O 
m 

C 
Z 
p 

W 
C)) 

O 
O 

m 

H 

n 

p 
m 
O 

m 
z 
H 
O 
Ni 

O 
3 

O 
X 

0 
0 

C 
z 
p 

CD 
3 

v 

0) 

S
O

a
v
a
iO

W
 3

d
d
 -

 i'
0
 3

1
O

1
 

e
p

e
p

ilo
su

o
3

 o
5a

ad
 o

p
 e

~s
od

oJ
d 

mo o D 
m m O n 

O'~ p o ?mOJ B 
ozOm o 
O < C" O o 
Ni __H 

nON m O 

C Z 0 o 

O 

P) HOm 

N 
o ~ z  ) 

0 O 2JzC° 
m O D 0 3 

CD 

mmz 
D 3-{ p CD 

m z O CD HOOD. 
o 

CO)
C O O a 

C  Q n C OO ° cD 
O 

D CD 

p m 
O  

m z p -- 
O

m cD c 
r " c mO z  D 
v 

- O- o'er 
C7 p D CD 
m > -o

CD 
O Z 

m 
n 

O 
zoo

O Q) OZ o 

m> 
O 

C p D 
zmDt 
m 

C" O 0 
p m -O 
0) 

pmO Cn 
O n m o 

CD 

H>
o 

m D H < 
CD 

m c 
- 

n 
G)zn

O 
cD 

m m  
D m 

Dc

D
eclaram

os ainda, que nao ocorreu fato que nos im
peca de participar da m

encionada Licitagao. 

m m 
Q 

(D 
O  O 

CD 

0 0

0CD 
CT1 n 
Ni CD 
oC) 

CD 0)

-J o 
Q U) 
CD ~. 

= Q) 0 0, 
D_ C 
CD 
N 3 
O
O
Ni
o 

H
N 3 (7 O O CD 
Ni

OO ~
c

cfl 
Ni =  n

v. 
o a CI) 

Q) o 

cn v 
CD r 
o 

CDQ 
O: < 

CD 
O 

O 
0) CD

3 -aa 
O CD 
Q a 

ã3 
0) CDQ =
CD 

- O 
Cn m Q

D 
O: CD

r o 
m ~ 
H 

O'a 
z~ 

Oa 
Z r
o 

CD
. 

A
 P

refeitura M
unicipal de A

urora - C
eara 

m 

3 
a) 

n I 
0_ 

0 ? 

o -1

w U)
O0 3 
cn 
cc 0)
N_
 CD 

O

o N 
N 

w~ 
4 3 
w a, 

n 
0 
3 

L-
L

L
£L

66
90

 :
j'
J
'D

 / 
9
I-

~
0

0
0

l9
Z

"S
6

V
8

0
 :
rd

N
D

 

S
IT

IO
 V

O
L
T

A
, Z

O
N

A
 R

U
R

A
L, LA

V
R

A
S

 D
A

 M
A

N
G

A
B

E
IR

A
 - C

E
 - 63.300-000. 

3
D

'V
2
II

3
8
V

`J
N

V
W

 
V

Q
 
S

d
d
A

b
1
 I —

Z 
~i 

'U
y 



Lavras da M
angabeira - C

eara, 12 de Juiho de 2021 

v ~ 
Q N 
O O 
Q 
CD CD 

OCD

O CQ 

0 
0 

N 3 
X_ 

O 3 C o

CND n 

m o~ o 
~ 3 
Q 

CD 

n) D

CD 
n 
=i 
C-) 
0) 
Q 
O 

O 
CD 
Q 

O) 

sw
o

q
 0

0
8
0 

se
 :

ea
np

ag
v 

ap
 o

ia
ea

oH
 

I Z
O

Z 
ep

 o
gi

n(
' o

p 
Z6

 :
ea

n}
Ja

gv
 o

p 
el

e4
 

oo
sa

pe
 

:o
au

e8
 

8
i0

£
 -

 0
1 

Z6
 6

 8
8 

:e
uo

~
 

n 
Z 

C-

C 
Cb 

CD 
Cfl 
N 
w 

0 
O 
O 

O) 

n 

O 
O) 

(O 
G) 

v 
v 

m 
Q 
CD 

CD 

O 

0) 

O 

O 
r 

D 

N 

z 

C 
Z7 

C 
~7 

p 

Z 
G7 
D 

m 

D 

m 

VI 

W 
W O 
O 
0 O O 

m 

CD

0)

Z 
m 
N 
r 
z 
2 

m 
0) 

D 
~7 
n 
D 
m 
r 
2 
O 

m 

n 
O 

v 
CD 

CD 

0)) 

N 
G) 
N 
O 
O 
O) 

r p 
~. cD 
C7 O

3 ) 
"a V) 
CD 
3 ~ 
CD 
~ N 
v ~ 

O CD

o 

wv 
N fD 

0 
0 CD 

r 
CD ^ •O'

0 ~ N 
3o N - 

!i 
-r'.= 

N 

CD
O 

Q 

o
N ~ 
C 

0) 
Q 
O C 

cD 
O CD 

30 
o) 

Cn-
30
Q ~ 
3c 

cD 
CD. 

o ~ 
N 

≤. O 
N m 0~ 
= 

~ O 
o m cm 
~ D o , 
Q 
O m 0) -

(0 
O O 

w 0 o 
o.3 
0) O 
r' N 
CD Q . 0) 

x O 
co o, -a 

O 

C)' O 
Cn 

O 
N 

fD 
Q O 

.CD 
=C-) 

^•  c3 
3 

CD CD 

O .

o 
2 < cD O 

O . 

O. O 

o' 
u0 
Q C 

O 
N 
Q 
CD 

0) 
0 

O) 

flu 
O 
CD 
C Co 
N 
C 0) 
0 

T
O 
V 

O 
N 
v 
Q Co 
cD
O 
N 
CD 
N 
0)-
CD

O 
O 

0 
3 
a 
0 
Q 
cD 
C) 
O 
3 
0) 
cn 

O) O 
_ CD

C n

C) 0 0) 

fl' 0 
N. 

'Ot ~ v o ~ ~ 
v 

o ~ 
(n fl) 
O N 
3 -D 
5 ~ 
a Q 

CD 

o CC) 
-  : 
CD 
0) 0 
n ~ 
O N 

0 
N 
m 

O)0)t C) 
OO 

N 

c ~? 
N 0_)' 
<0 
CD 
v 0) 

3 N 0) _ 
cD CD
3 0 
CD
 N 

N 
c o CO 

° a CD cn 
Q Q 

=N N. O 

0) 
=' 3 
CCD

0)) 0 
~. N 

cD Q 
CD

0~ 
N (D 

0't 0 
cD O 
x92. 
CD 
C C 

0' O 
N 

Q 0
O 

O 
N 
O 
CAD 

0) 
Q 
O 
N 
CD 
N 

o` 
=' C) 
0. 
0) 
N 

0 Q 
0) 
N 
0) 
N 
Q 
CD 
0 .o
CD
N 
0) 
0 

C) 
Q 
CD 
0 
0 
to 
O O• 
CD

0 
O 
CD

CD 

0 Q 
O 
N 
O• 
CD 
O 
N 

CD 
m 
cD

CD
N 
0) 

C 0 
N 

p 
cD C) 
0) 

0) 

O 
N 

COD 



HH B&DE ,C°

A 
Prefeitura Municipal de AURORA/CE 
Comissao Permanente de Licitacao 

Prezados Senhores, 

r 40.211.782J0oo1.22 1 
BBO COMERCIO8 SERVICO LTDA 
RUA8: ONJ ARVORE✓O:.N 

6° Cornpl A Ba "o MONOUBIM 
CEP 6052380 

L FORTALEZA-CEARA J the/r
lc

c~ 

PROPOSTA DEPRECOS 

Apresen;amos a Vossas Senhonas nossa proposta de pregos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO ELETRONICC 
N°2021.06.29.01-SRP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRE9OS DESTINADO A AQUISI~AO DE MATERIAS DE CONSTRU~AO EN 
GERAL (ELETRICO, PRE MOLDADOS, CIMENTO E PINTURA), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTRURA DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que 
"~~ nao possuimos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame a que nos submetemos a todas as clausulas econdigoes prevista: 

neste edital. 

LO1"E. )2 BOMBAS 
ITEM rDESCRIcAO UND MARCA QUANT VR. UNT VR TOTAL ,

1 BCMBA SUBMERSA PARA POLO TIPO 
CANETA 2CV TRIFASICA 

UND INTECH 5 R$ 1.100,00 R$ 5.500,00 

2 BOMBA SUBMERSA PARA POcO TIPO 
CANETA 1.1/2 CV MONOFASICO 

UND INTECH 4 R$ 1.100,00 R$ 4.400,00 

3 BOMBA SUBMERSA PARA POcO TIPO 
CANETA 1.1/2 CV TRIFASICA 

UND INTECH 6 R$ 1.000,00 R$ 6.000,00 

4 BOMBA SUBMERSA PARA POLO TIPO 
CANETA 1 CV MONOFASICO 

UND INTECH 10 R$ 600,00 R$ 6.000,00 

5 BOMBA SUBMERSA PARA POcO TIPO 
CANETA 1 CV TRIFASICA 

UND INTECH 5 R$ 1.060,00 R$ 5.300,00 

T TOTAL R$ 27.200,00 

ITEM DESCRIcAO UND MARCA QUANT VR UNT VR TOTAL 

1 CIMENTO CP II E32 50KG SACO MIZU 3000 R$ 28,10 R$: 84.290,00 
TOTAL R$: 84.290,00 

LOTE 06- TINTAS E KITS 

ITEM DESCRIcAO UND MARCA QUANT VR UNT VR TOTAL 

R$ 7.325,00 1 
TINTA ACRILICA LAVAVEL, ANTIMOFO, 
ECONOMICA E COM OTIMA 
RESISTENCIA, CORES VARIADAS, GALAO 

GALAO FORTFIX 100 R$ 73,25 

DE 15 LITROS 

2 
KIT 5 PEAS COM BANDEJA, TRINCHA 
1,1/2 CERDAS GRIS, ROLO ESPUMA 9CM, 
GARFO E ROLO DE LA DE PLOLIESTER 
DE ALTA DENSIDADE DE 23CM. 

KIT CONDOR 25 R$ 19,00 R$ 475,00 

I 
RUA: 8 (CONJUNTO ARVOREDO) N° 69 A - BAIRRO: MONDUBIM - CEP: 60.752-380 - FORTALEZA-CE - FONE: (85)9.82232409 

CNPJ: 40.211.782(000122 -CGF:06.764249-7 - INSC. MUNICIPAL: 622311-7 - E-MAIL: bbdcomercioeservic mail.com 



r 40.211.782/0001-22 1
880 COMERCIO 8 SERVICO LTOA j 
RUA 8 ; CONJ ARVCREDO . N
69. Ccrnp A Baa MCNDUBW' 

CEP 6052384 w
L FOR TALEZA • CEARA 

__,

~F J4 

-- .
TOTAL R$ v V' 8D0,00 

VALOR TOTAL IR$: 119.290,00 
VALOR TOTAL POR EXTENSO: (CENTO E DEZENOVE MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS) 

Pela presente declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 a Lei no 10.520/2002, bem como 
as clausulas a condicoes do edital. 

Declaramos ainda, que nao ocorreu fato que nos impeca de participar da mencionada Licitacao. Assumimos o compromisso de bem a fielmente 
fornecer as produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitacao. 

Prazo de entrega dos bens: Conforme edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias) no minimo 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciarios, fiscais a comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos a demais despesas que 
possam inciclir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitacao a cumprira todas obrigacoes contidas no anexo I — Termo de 
Referenc.ia deste edital. 

DADOS Dh PR:CIP0NENTE 
Razao Social: E3BD COMERCIO E SERVICOS LTDA 
CNPJ n° 40.211.782.000/1-22 
Inscricao Estadual N° 06.764249-7 
Enderego completo: Rua 8 (conjunto arvoredo) n° 69-A 
Representante Legal: Benedito Wider Huandro Maia, Brasileiro, Divorciado, Empresario 
RG n°: 92©04036044 
CPF n°: 798.998.203-00 
Data da Abertu ra: 08/06/2021 
Horario de Abertura: 08:00hs 
Prazo de Entrega: Conforme Edital a Contrato. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Contato: (85)9.8223-2409). 
Banco: Inter (077) 
Agencia: 001 
Conta Corrento: 11193932-1 

Fortaleza, 12 de julho de 2021 

B = D COM RCIO E SERVItrO LTDA 
CNPJ.: 40.211.782/0001-22 

BENEDITO WICLER HUANDRO MAIA 
RG N°. 92004036044 SSP/CE 

CPF: N°. 798.998.203-00 
PROPRIETARIO 

RUA: 8 (CC)NJUNTO ARVOREDO) N° 69 A - BAIRRO: MONDUBIM - CEP: 60.752-380 - FORTALEZA-CE - FONE: (85)9.82232409 -
CNPJ: 40.211.782/000122 -CGF:06.764249-7 - INSC. MUNICIPAL: 622311-7 - E-MAIL: bbdcomercioeservicodGigmail.com 



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME 
CNPJ:05.848.835/0001-10 C.G.F:06683682-4 

AV. ANTONIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE 
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739 

e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com UC/ 

Razao Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME 
CNPJ: 05.848.835/0001- 10 

Endereco: Av. Antonio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000 
Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 FAX: 3363.1809 
Banco do Brasil: Agenda 4160-2 Conta 9197-9 
A prefeitura Municipal de Aurora-Ce 
Comissao Permanente de Licitacao 
Pregao Eletronica N° 2021.06.29.01 
Prezados Senhores, 

Prezado(a) Senhor(a), 

~~lURAO~ 

Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames da Lei n.9 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e 
suas posteriores alteracoes e, as clausulas a condicoes previstas no Edital da Licitacao supracitada. 

Declaramos que no preco proposto, estao inclusos todos os custos necessarios para o fornecimento do objeto da licitacao em referencia, bem como todos os tributos, encargos 
trabalhistas, comerciais a quaisquer outran despesas que incidam ou venham a incidirsobre o objeto desta licita4ao, a que influenciem na formara"o dos precos desta Proposta. 

Declaramos ainda que nao possuimos nenhum fato que nos impeca de participar desta Licitaca'o. 

DECLARAMOS QUE NO 

TODOS OS TRIBUTOS, E 

Prazo para a entrega: 5 (cinco) Dias ou conforme edital. 

O prazo de validade da proposta 60 (SESSENTA) dias 

PRECO PROPOSTO, ESTA INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITACAO EM REFER~NCIA, BEM COMO 
:NCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAcAO, E 

QUE INFLUENOEM NA FORMACAO DOS PRErrOS DESTA PROPOSTA. 

DECLARAMOS AINDA QUE NAO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPECA DE PARTICIPAR DESTA LICITACAO. 

ITEM DESCRIcAO DO ITEM UNIDADE MARCA QUANT. V.UNIT V.TOTAL 

1 ASTE PARA ATERRAMENTO 1.0M UND HGE 200 R$ 9,70 R$ 1.940,00 

2 CABO FLEX'VEL 2,50MM2 100M MT QUALICABOS 3000 R$ 2,20 R$ 6.600,00 

3 CABO FLEXiVEL4,00MM2 100M MT QUALICABOS 4000 R$ 2,90 R$ 11.600,00 

4 CABO PP 2X2,5 MM2 MT QUALICABOS 1000 R$ 4,90 R$ 4.900,00 

5 CABO PP 32,5 MM' MT QUALICABOS 250 R$ 5,90 R$ 1.475,00 

6 DISJUNTOR MONOFASICO UND ELETROMAR 300 R$ 10,00 R$ 3.000,0 

7 DISJUNTORTRIPOLAR UND ELETROMAR 30 R$ 44,20 R$ 1.326,00 

8 FITA ISOLANTE ANTE-CHAMA 10MT UND MELFE 185 R$ 8,00 R$ 1.480,00 

LUIZ GUSTAVO "u abOerama Op J 

CARNEIRO u2 
T""° 

CAVALCANTE: aao =o A ''i~368
65033280368 -03•°" 



9 FFTA ISOLANTE DE ALTA FUSAO C/I0MTS UND MELFE 100 R$ 18,40 R$ 1.840,00 

10 ROLDANA LOU4A UND HGE 500 R$ 3,90 R$ 1.950,00 

R$ 36.111,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 36.111,00 - TRINTA E SEIS MIL CENTO E ONZE REAIS 

1. nos precos ofer cidos estao incuidas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalites a frete. PRAZO DE 
ENTREGA: Os beis licitados deverao ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedicao da ORDEM DE COMPRA pela 
administracao, no local determinado na ORDEM DE COMPRA. 
3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTE PROPOSTA POR UM PERIODO DE 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DESTA DATA,
Observacoes: 
• O licitante declara que tern o pleno conheclmento, aceitacao a curnpnra todas as obrigacoes 
contidas no anexo I - Projeto Basico/Termo de Referencla deste edital. 
• Independente de declaracao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao incluidas 
todas as despesas necessarias a entrega dos itens, inclusive as relacionadas corn: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenclarios a outros; 
- tributos, taxas a tarifas, emolumentos, licencas, alvaras, multas a/ou qualquer infrac8es; 
- eguros em geral, da infortunistica a de responsabilidade civil para quaisquer danos a prejuizos 

ados a Contratante a/ou a terceiros gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens 
c QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRA UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAPS9b -O 

EDITAL. 

CW~ 

paraipaba, 12 de juLho de 2021 
Minadode forma digitalpO, 

LUIZGUSTAVOCARNEIRO LUIZ GUSTAVO CARNEIRO 
CAVALCANTE:650332803 CAVALCANTE65033280368 

68 Dados: 202107.1317:25:24 
-O3'00' 

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante 
Cpf 650 332 803 68 



u~ r " 

~. o 
...y 

CF c 7 

C7) 

~C) r 

CJ 

ta~waex~oo ~ 

w 
0 N 
0 

L!1 
oO N 
t!1 ~ 

ONO 
O a 
o ~ Ln , 

d N 
NO 

a 

I W 
W 

O Q 

U w 
tY v~ 

w 
J f'~ 
w c:> 

Q _.J 

c

~ c~ 

G 
w 01 
J N 

O~ 

J Z 
w ~ 

Q 
0 
LY 

E 
O 

E 0 
L 

O 
V 

a) 
d 

a) 

v E 
~v 
> 
a1 O 
O 
O 
a) 
E 
O 
u 
.

C

~ 

C 

O 
U 

a) 
a) 

a) 

or

C 
a) 
ra 
> 
ai 
-n 

C

(0

G 

v 

rn
m 

U, 
O, 
0 
m 

N 
tD 

W 
z 
0 
LL

G
O

/A
N

/A
 -

 G
O

, 1
2
 D

E
 JU

LH
O

 D
E

 2
0

2
1

 

P
re

fe
it
u

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l d

e
 A

u
ro

ra
 -

 C
E

A
R

A
 

P
R

E
G

A
O

 E
LE

T
R

O
N

IC
O

 N
°2

0
2

1
.0

6
.2

9
.0

1
-S

R
P

. 

T
IP

O
 :

 R
E

G
IM

E
 D

E
 M

E
N

O
R

 P
R

E
~

O
 P

O
R

 L
O

T
E

 

IN
IC

IO
 D

A
 S

E
S

S
A

O
 D

E
 D

IS
P

U
T

A
 D

E
 L

A
N

C
E

S
: 0

9
h

0
0

m
in

, d
o

 d
ia

 1
2

 d
e

 ju
lh

o
 d

e
 2

0
2
1
. 

O
B

JE
T

O
 :
 L

IC
IT

A
cA

O
 D

O
 M

E
N

O
R

 P
R

E
~

O
 P

O
R

 I
T

E
M

 V
IS

A
N

D
O

 O
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

 P
R

E
~

O
S

 D
E

S
T

IN
A

D
O

 A
 A

Q
U

IS
Ic

A
O

 D
E

 M
A

T
E

R
IA

S
 D

E
 C

O
N

S
T

R
U

cA
O

 E
M

 G
E

R
A

L(
E

LE
T

R
IC

O
, 

P
R

E
 M

O
L

D
A

D
O

S
, C

IM
E

N
T

O
 

E 
P

IN
T

U
R

A
),

 D
E

S
T

IN
A

D
O

S
 A

O
 A

T
E

N
D

IM
E

N
T

O
 D

A
S

 N
E

C
E

S
S

ID
A

D
E

S
 D

A
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 D

E
S

E
N

V
O

L
V

IM
E

N
T

O
 U

R
B

A
N

O
 E

 I
N

F
R

A
E

S
T

R
U

T
R

U
R

A
 D

E
 A

U
R

O
R

A
/C

E
, 

C
O

N
F

O
R

M
E

 A
N

E
X

O
 

A
 E

M
P

R
E

S
A

, 
D

E
LV

A
LL

E
 M

A
T

E
R

IA
LS

 E
LE

T
R

IC
O

S
 L

T
D

A
 -

 
E

P
P

, 
C

O
M

 A
T

O
 C

O
N

S
T

IT
U

T
IV

O
 R

E
G

IS
T

R
A

D
O

 N
A

 J
U

N
T

A
 C

O
M

E
R

C
IA

L
 E

M
 0

6
/0

4
/1

9
8

3
, 

N
IR

E
: 

5
2

.2
.0

0
3

6
3

4
2

-8
, 

IN
S

C
R

IT
A

 N
O

 C
N

P
J 

S
O

B
 O

 N
.9

 

D 
Z 
Q 
Z 
~I 
W 
U. 

N 

Q 

U.) 

ts. 
O 
a 

W 
W 
0 
O 
`LLJ 

W z 
tY 
O 
0 

O 
Q 

W 
H 
U, 
W 

Z 

E 
O 
U 

E 
r✓ 
O 

s 

N 

O 
U 

r

C) 

4) 

0) 
ir+ 
(~ 

0) 

PQ 
> 
C) 

E 
0 

.E

7
4
.1

2
5
-0

7
0
 -
 E

-M
A

IL
: d

el
va

lle
m

at
er

ia
is

el
et

ric
os

 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 V
A

L
E

 
B

R
A

S
IL

E
IR

O
, C

A
S

A
D

O
, 

E
M

P
R

E
S

A
R

IO
, 
P

O
R

T
A

D
O

R
 D

A
 C

A
R

T
E

IR
A

 D
E

 I
D

E
N

T
ID

A
D

E
 R

G
 S

O
B

 O
 N

. 
1

9
6

2
0

9
 -
 S

S
P

/G
O

, 
IN

S
C

R
IT

O
 N

O
 C

P
F 

S
O

B
 O

 N
.9

 0
4

2
.0

3
6

.9
0

1
-5

3
, 

R
E

S
ID

E
N

T
E

 E
 

-~~~ 't 
1 

r  , rt 

W 
l~ 

O 
a 
Q 

U,
W 

Q 
Z 
<Q 

0 

w 

N 
'-4 
lD 

m 
03 

0 
U.) 
U 

W 0 
w 
> 
J 
Q 
U 
0 
O 

I-

O 
H 
Z 
W 

Q 
W 
t-

O 
J 

0 

OI 

Z 

0 

J 

CT 
0 

d
y

V 

N 
0 

> 
F--
Q 
00 

.Q 

O 
a 
Q 

J 

U 

O 
0 F

O
R

N
E

C
IM

E
N

T
O

 D
 

P
ag

in
a 

1 
de

 1
0 

0 



E 
O 
U 

CO 
E 
O 
L 

H 
C. O 
O ._ 

L 
u1 +•+ 

03 N 0) 
U1
ri •7 
O r. 

.~ 

O U 

U I 

N '
N  
<S CO

N () 
r\ C7 
M 

7 
~ O 

0) 
V `_`t E 
a O o 
a CD 
W 

E
J F-
W U 

u 

w 

!I1
2N 

E W CC _ 
I-
Q 0 > 

C7 v 
W Cr, -o 

J (N 

J Z 

O ~~ rn
C< ~ 
~ M 

CC Uf 
Cfl 
O 
M 

N 
lD 

W 
Z 
O 
u_ 

G
O

IA
N

IA
 -

 G
O

, 1
2

 D
E

 JU
LH

O
 D

E
 2

0
2

1
 

C
 

LO
TE

 0
3

 -
 L

A
M

P
A

D
A

S
/L

U
M

IN
A

R
IA

S
/M

A
T

E
R

IA
L 

E
LE

TR
IC

O
 

\ 
~

, 
/ 

( 

E
xt

en
so

 T
ot

al
 

o
ito

ce
n

to
s 

a 
qu

ar
en

ta
 a

 o
ito

 r
ea

is
 

no
ve

 m
il,

 c
en

to
 a

 q
ua

re
nt

a 
e 

q
u

a
tr

o
 r

ea
is

 

do
ze

 m
il 

a 
no

ve
nt

a 
re

ai
s 

de
z 

m
il,

 tr
ez

en
to

s 
a 

vi
n
te

 r
ea

is
 

se
te

 m
il,

 d
uz

en
to

s 
a 

no
ve

nt
a 

e 
ci

nc
o 

re
ai

s 

tr
ez

en
to

s 
a 

do
ze

 r
ea

is
 a

 n
ov

en
ta

 
ce

nt
av

os
 

q
u

a
tr

o
 m

il,
 o

ito
ce

n
to

s 
a 

o
ite

n
ta

 e
 

q
u

a
tr

o
 r

ea
is

 

tr
in

ta
 a

 u
m

 m
il,

 q
ua

tr
oc

en
to

s 
e 

qu
ar

en
ta

 a
 

is
 r

 a
is

 

CO
O
I— 

0 
Cp 

Cop 

CC 

0 
d~ 

'-I-1 
Ql 

CC 

o 
O 

O 
N 
.-1 

CC 

o 
O 

K1 

O 
.~ 

o 
U1 

N 
N 

CC 

rn
nj 

M 

D' 

o 

CO 
- 

Cr 

0 
lD 

~t 
~-m 

c 

u
n

i. 
E

xt
en

so
 

q
u

a
tr

o
 r

ea
is

 a
 v

in
te

 e
 

q
u

a
tr

o
 c

en
ta

vo
s 

vi
n
te

 a
 d

ot
s 

re
ai

s 
a 

o
ite

n
ta

 
e 

se
ts

 c
en

ta
vo

s 

vi
nt

e 
a 

q
u

a
tr

o
 r

ea
is

 e
 

de
zo

ito
 c

en
ta

vo
s 

vi
nt

e 
re

ai
s 

a 
se

ss
en

ta
 e

 
q

u
a

tr
o

 c
en

ta
vo

s 

qu
at

or
ze

 r
ea

is
 a

 c
in

qu
en

ta
 

e 
no

ve
 c

en
ta

vo
s 

o
ito

 r
ea

is
 a

 n
ov

en
ta

 e
 

q
u

a
tr

o
 c

en
ta

vo
s 

do
ze

 r
ea

is
 a

 v
in

te
 a

 u
m

 
ce

nt
av

os
 

tr
ez

en
to

s 
a 

qu
at

or
ze

 r
ea

is
 e

 
qu

ar
en

ta
 a

 s
et

s 
ce

nt
av

os
 

O 
c~ 
W 

a 

N 

t/} 
c 

(.O 
CO 
N 
N 

t11,

Co 
.-I 

N 

t/1 
C( 

v 
lD 

O 
N 

tJ? 

C i 
U) 

d 

t/? 

~r 
Ql 
0( 

t/? 

•-+ 
N 

N 

t!? 
C( R

$ 
31

4,
46

 

M
A

R
C

A
 

TE
C

N
O

LI
N

S
A

 

U G
LI

G
H

T 

A
V
A
N
T
 

A
V
A
N
T
 

TE
C

N
O

LI
N

S
A

 

Z 
Q 

M
B

LE
D

 

D
E

S
C

R
Ic

A
O

 /
 E

S
P

E
C

IF
IC

A
cA

O
 D

O
S

 
P
R
O
D
U
T
O
S
 

B
A

S
E

 R
EL

E 
FO

TO
E

LE
TR

IC
O

 

B
R

A
cO

 P
A

R
A

 L
U

M
IN

A
R

IA
 

P
U

B
LI

C
A

 L
E

D
 

LA
M

P
A

D
A

 1
5

0
 V

A
P

O
R

 D
E

 
S

O
D

IO
 E

-2
7 

LA
M

P
A

D
A

 1
5

0
 V

A
P

O
R

 D
E

 
S

O
D

IO
 E

-4
0 

LA
M

P
A

D
A

 7
0
 V

A
P

O
R

 D
E

 S
O

D
IO

 
E

-4
0 

LA
M

P
A

D
A

 L
E

D
 B

U
LB

O
 1

4W
 

LA
M

P
A

D
A

 D
E

 L
E

D
 1

8
W

 
TU

B
U

LA
R

 

LU
M

IN
A

R
IA

 P
U

B
LI

C
A

 L
E

D
 1

00
W

 
M

O
D

E
LO

 P
E

TA
LA

 

M 
z z z z z z z z 

0 o 
O 

0 
C 

0 
0 

0 
0 

0 
0 ~, 

0 
0
0

0 
0 

~O i N m if', LC N 00 

O 

N 
CO C 

:CO 
a 

~ ~i 



OC3 o 
LC)

o« • oa 

"`+► w tu (N Q 

* 

 

~ 

LC1 

~ O 

CV "'~ U 

N ~ ~ 

M 

O 
v 

E 

O 
L 

O 

0 
O 

Lfl ♦  ) 
OQ N _~ 

.-1 ' .~ 
ON- r_v 

0 ~ v 

O V 
E "1 N 

N Q m N 
NO-?

M ~ O

O 
Z Z v 
U `3 E 
a O O 
0 (.D 
w ~•

w E 
J ~ 
w 

w @) 
w ~ O rr 

U w v 

w ~ ~ 

N 41 

2N v w _ 
i I— a 

c1 5 
w 
-J N - 
J e-i 

OI C 
J Z I 

w 4) 
0 rn

rn
Q m 

c in 
rn
O 
m 

N 
tD 

w 
Z 
O 
Li. 

t~ 

G
O

IA
N

IA
 - 

G
O

, 1
2

 D
E

 JU
LH

O
 D

E
 2

0
2

1
 

ce
nt

o 
a 

do
ze

 m
il,

 c
en

to
 a

 s
es

se
nt

a 
e 

se
te

 r
ea

is
 

qu
ar

en
ta

 a
 c

in
co

 m
il 

a 
se

te
ce

nt
os

 
re

ai
s 

qu
in

ze
 m

il,
 s

ei
sc

en
to

s 
a 

tr
es

 r
ea

is
 

vi
nt

e 
a 

do
is

 m
il,

 q
ua

tr
oc

en
to

s 
e 

se
ss

en
ta

 r
ea

is
 

ci
nc

o 
m

il,
 tr

ez
en

to
s 

a 
oi

te
nt

a 
e 

ci
nc

o 
re

ai
s 

se
is

 m
il,

 d
uz

en
to

s 
a 

ci
nq

ue
nt

a 
re

ai
s 

e 
ci

nq
ue

nt
a 

ce
nt

av
os

 

no
ve

 m
il 

a 
no

ve
nt

a 
a 

qu
at

ro
 r

ea
is

 e
 

ci
nq

ue
nt

a 
ce

nt
av

os
 

O 
rn
Q1 C, C- 
N 
Q1 
N 

tr
ez

en
to

s 
a 

se
te

nt
a 

a 
tr

es
 

R
$ 

37
3,

89
 

re
ai

s 
a 

oi
te

nt
a 

a 
no

ve
 

R
$ 

11
2.

16
7,

00
 

ce
nt

av
os

 
o 

o 00
L 

tt 

0 

L 
~--~ 

0

N 
N 

0 

Lh 

tr 

O 

Oii

l0 

O 

C 

Ql N 
R

$ 
45

7,
00

 
qu

at
ro

ce
nt

os
 a

 c
in

qu
en

ta
 e

 
se

te
 r

ea
is

 

R
$ 

52
,0

1 
ci

nq
ue

nt
a 

a 
do

is
 re

ai
s 

a 
um

 
ce

nt
av

o 

R
$ 

44
,9

2 
qu

ar
en

ta
 a

 q
ua

tr
o 

re
ai

s 
e 

no
ve

nt
a 

a 
do

is
 c

en
ta

vo
s 

R
$ 

10
,7

7 
de

z 
re

ai
s 

a 
se

te
nt

a 
a 

se
te

 
ce

nt
av

os
 

R
$ 

41
,6

7 
qu

ar
en

ta
 a

 u
m

 re
ai

s 
e 

se
ss

en
ta

 a
 s

et
e 

ce
nt

av
os

 

R
$ 

60
,6

3 
se

ss
en

ta
 r

ea
is

 a
 s

es
se

nt
a 

e 
tr

es
 c

en
ta

vo
s 

du
ze

nt
os

 a
 n

ov
en

ta
 a

 d
oi

s 
m

il,
 n

ov
ec

en
to

s 
a 

no
ve

nt
a 

a 
no

ve
 re

ai
s 

a 
no

ve
nt

a 
ce

nt
av

os
 

T
O

T
A

L
 

U
N

 D
 LU

M
IN

A
R

IA
 P

U
B

LI
C

A
 L

E
D

 1
5
0
W

 
M

B
LE

D
 

M
O

D
E

LO
 P

E
TA

LA
 

U
 N

 D
 LU

M
IN

A
R

IA
 P

U
B

LI
C

A
 L

E
D

 2
00

W
 

M
B

LE
D

 
M

O
D

E
LO

 P
E

TA
LA

 

U U 

S
O

D
IO

 

R
EL

E 
FO

TO
E

LE
TR

IC
O

 
E

X
A

TR
O

N
 

C
H

IP
 L

E
D

 R
E

P
O

S
Ic

A
O

 R
E

FL
E

TO
R

 
LU

Z 
S

O
LL

A
R

 
1
0
0
W

 1
5
0
W

 2
00

W
 B

R
A

N
C

O
 

FR
IO

 

U
 N

 D
 D

R
IV

E
R

 L
E

D
 R

E
P

O
S

I~
A

O
 

LU
Z 

S
O

LL
A

R
 

R
E

FL
E

TO
R

 1
0
0
W

 1
50

W
 2

00
W

 

U
 N

 D
 R

E
A

TO
R

 D
E

 1
5

0
 V

A
P

O
R

 D
E

 
S

O
D

IO
 

U
 N

 D
 R

E
A

TO
R

 D
E

 7
0

 V
A

P
O

R
 D

E
 

o 
z 

o 
z 

O 
M 

O 
c—I 

O 
M 

O 
L l

O L( 
O 

L 

a 
4-
a) 
L 
0 

O 

f0 
4-

f0 
x 

E 

W 

I
~I.~~ 

V0 

v 
4—i N 
C r0 

~ O 
L ~ 

to O 

O 
tf0 00 
L
a1 

N 
-f0 a 

"O O 
N ~ 

~L a) V) 
4 

Ea) 
t/1 O 

~ N 

r 
N 

N 
'(0 

'- O 

V)0 

a) 

-~ 
N 

~OL a 

O 
Cc 

a 

a) 
E 
O 
'd 

U 

O 
4i 
a)_ 

O 
O 

aA 
a 
L 

4--+ 
C 
a) 

N 
`O 
a 

If) 
f0 

a--i 
C 
~L 
.4-i 

O 
m 
.a) 

4-+ 

a 

O 
N 
f0 
L 
a 
O 
C 

O 

r0 
O 

4-
a 

.(0 
L 
a 
N 

O 
4-•+ 
C 
a) 
E 
f0 
dA 

a 
O 

I 

N 
N 

O 

C 

E 
CO 

CO 

a 

N 
CO 
L 
a 

a 

a 
C

C
~ 

G 

f0 
L 

'4-
a 
L 
a 

0 

W 
H 

z 

Q 
F-

U 
J 

O 

Q 

Q 
F—
LU

U 
W 

f0 

a 
a 
a 
C 
a 

f0 
~^

W 

L_ 

O 
C 
a 
E 
0 
a 
U 
a) 
L 

O 

O 
4-i 
N 
a 

O 
O 

C 
a 
C 
O 
U 

f0 
L 

ai 

U—

(0 
U 
N_ 

U —

f0 
4-i 
O 
z P

ag
in

a 
3 

de
 1

0 



•tea. ~ 

~~~d'a7 1a o 

~_. C) N- O ~4 

1.t.1 N Q 
C.7 e--

1!) _ ~ C c Z 

N c •' cnw 0 
(  C 

v G 
G

O
IA

N
IA

 -
 G

O
, 1

2
 D

E
 JU

L
H

O
 D

E
 2

0
2
1
 

A
U

R
O

R
A

-C
E 

P
ra

zo
 d

e 
va

lid
ad

e 
da

 p
ro

po
st

a 

a 

de
 6

0 
(s

es
se

nt
a)

 d
ia

l a
 c

on
ta

r 
da

 d
at

a 
m

ar
ca

da
 p

ar
a 

a 
ab

er
tu

ra
 d

a 
se

ss
ao

. 

a 
N 
O 

N 
r -I 

a) 

O 
N 
(0 
L 

O 
O 
a)
a -
N 
O 

a) 
L 

O 

a 

O 

a 
L 

a) .O

(C 

(0 

O 

L 

X 
a) 

O 

O 
1(0 
(3+ 

U 

O. 

(0 

(0 

(0 

a-

(0 

,(V
1 

a 
In 
L 

(0 

C 

O 

H 

a) 

a) 

CO 
4-' 

Q 

CO 
'C CO .0 
C 

Ca) 

bø 

N CO 
L 

0. 

O 

N 
a) 
N 
a) 
E 

J 

I 

rn
N 
-1 
OI 

L(n -
I 

'ca 

< I 
a 

'f0 E 
OO 
+-+ U 
N 

= 

.o E 
'O 

L O 

U 
- 

a 
O" 
1' U 
O 

.L 

C ~ 

O -
(V  N 

 0•4-

=p 

a a, 
O 

a 

Q 
I 

N a 
(O 

(0 00 

( O 
O 

OO 

L O 

II Lf) 

ON 
i((V N 

a N 

a m 

a 

a 
U 

O 
N 

O ~ O 

O N

C ~ 
a ~ 
E 
~U d a Lu 
CU L 
O I 
O ,Q 
"O -
N 0 
( (~ 

I 

C Q 

O <
IMO 
20 
U+ 
(p 

E 
(O N 

W 
aO 
I-

0) 0 

_c- 
N 

• f0 
O 
Co 

ho
m

tm
ai

l.c
om

 
de

lv
al

le
m

at
er

ia
is

el
et

ric
os

 

w 
O 

(0 

•U 
C 
Ca 
L 

a 
a 

a 

O 

E 

a 

O 
C 
N 
(0 

a)

N 

10 
U+ 

i.~ 
U 
a) 
a-
to 
a 
N 
(0 
N 
(0 

O 
4-' 

a 
C 
a) 

In 
O 

(O 

a 
4-
O 

a)

E 
N 
O 
a 
C -

a)

'O 
N 
(0 
C 
a 
a -
In 

(V

.Q 
O 
N 

C

N 

G 

5 
U 
W 
O 

L1C®I 

1O (a 
O i U,

C

U 1 OU 

Q ~/

v 

a 
V1 

a 

10 `^ 
U, O~ o 
(O ai 
V1 L 

a -

a; (O 
4-' In 
a In 
L O 

'4 - C 
E v 
O -a 
N O 

In 
O cn 

O U L 
N Q 
O E 

O(V O 
f 

E O ~ 

C a C  N

(O

O 0 

O 

( 
U 

N 

~ N N 

Ca) 
OQ. 
O 

L a 
O-

(V ' -' - -

C' N 
N V, 
(O U a 

a N 

(V C 
L 

0) 0. c 

"' 
a 

C1 

N (O a 
a N 

L 
a_ L 
N i, O 

U 

OO O 
4.5 

a 
v1 U 
(0 C 
O a 

U 
++ vi O 

N U O 
4.1 

O 
•1(O '(V O 

N U a 
a O 

t :(V 
C 

O L Q 

a E 
Li, a 

OO a 
LA ~ 

N 
U 4-s 

a C O 
L a C 
fl. 

N 

N 0 

a) .0 C 
a 

a" 
a E 

04-' a 

(V '- OD 
U LLJ 

0 ) Q D
ec

la
ra

m
os

 q
ue

 o
s 

ob
je

to
s 
s
o
 d

e 
pr

im
ei

ra
 q

ua
lid

ad
e;

 

D
ec

la
ra

m
os

 q
ue

 o
s 

ob
je

to
s 

at
en

de
m

 r
ig

or
os

am
en

te
 a

s 
es

pe
ci

fic
ac

oe
s 

de
sc

rit
as

 n
o 

T
er

m
o 

de
 R

ef
er

en
da

 a
ne

xo
 a

o 
E

di
ta

l; 

D
ec

la
ra

m
os

 q
ue

 c
on

co
rd

am
os

 c
or

n 
to

da
s 

as
 c

on
di

co
es

 d
o 

E
di

ta
l a

 s
eu

s 
A

ne
xo

s;
 

Pa
gi

na
 4

 d
e 

10
 



CD 

O 

O 
O 
V1 
u1 

N 
N 
N 

N 
M 

a 
z 
U 

a 
d 
W 

J 
W 

W 
N 
O 
U_ 
C-
U) 
W 
J 
W 

N 

a 
U) 
I-
Q 

W 
J 
J 
Q 

J 
U) 
0 

i 

CO 
9 

V

N Q 

'r Z 

w 
Q 

O 
N 
O 

N 

N 

a 
W 
U 
I 
I-')

O 

Q 

z <Q
O 

I 
W 
I.-
1,1 
W 
O 

O 
W 
N 

N 
O 

F-
J 

N 
o~ 

0 

rn
N 
'-i 

OI 
z 

fY 
Q 

E 
O 
U 

E 
0 
s 

O 
0 

a-. 
4J 

v 

v 

C) 

io 
> 
CU 

7 
0 
G) 

0 
U 

CLp 

0 
u 

v 
a) 
H 

0) 

4) 

io 
> 
v 
-O 

N 

rn
Ol 
M 
t7 

lfI 

O 
M 

N 
~O 

U) 
z 
O U-

G
O

IA
N

IA
 -

 G
O

, 1
2
 D

E
 JU

LH
O

 D
E

 2
0

2
1

 

O 
U 

CD

O 
C 
N 
CD

a -.0
N 

1O 
U' 
CC 
U 

U 
a 
Q 
N 
a) 

N 
CD

E 

O 
U 

O 
I 
I-

O 
U 
CD

a 
.CD

L 
a 
N 

O 
4-i 
C 

a) 
E 

C 
I-

O 

a) 
N 

a 
O 
O-
a 

a) 
CD 

Ca 
O 
C -

CD
L 
a)

E 
Q 

a 

O 
2 Ca 
N 

N 
O 

CD 
4-+ 
L 

w 
O 

CD

L 

a) 
+-' 
CC 

E 
N 
O 
In
O 

CD
L 

_CD 

U 
a 

CD

CD 
L 
CD 
0.0 

Q 

O 

v

J 

a) 

H 
W 

z 

m 

CD

N 
CO 
C 

U 
.a) 
4-,

N 
CC 

E 
O 
C 
N 
CD 

N 
CC 

O 

E 
I-

O. 

U 

O 
E 
O 
U 

E 
a) 

CD 

U 
C 
<a) 

L 

a) 
L 

a) 

O 
E 
N 

H 

a) 

a) 

O 

E 
O 
U 

aJ 

C 
O 
U 

E 
a) 

CC 
L 
CB 

O 

O 

C 
a) 

O 

cv 

L 

aJ 
U 

O 

C 
a) 
N 

O 
:Ca 
v,
CD 

U 

CC 

N 
a .0

O 
a) 
-O 
O 

O 

CD
L 
CC 
O 

N 
a 
C 
a 

4-
N 

a) 
N 
O 

a) 
O. 

O 
U 

N 
O -C
CD 
L 

a 

C 
O 
U 

O 
2C 

a 
N 

N 
O 
4-' 
N 

O 
a 
O 
I-

O. 
N 
O 
U' 
a 
L 
O. 
N 
O 

N 
O 
C 
CO 

N 
O 
a 

CO 

C 
E

CCD 
U 

4-

a) 

CD
4-+ 
C 
CC 
L 
CB 

O 
U 

i 

E 
N 
C 
O 
U 

CC 

0 
J 

a) 

CD
.0

E

a 

L 
D 
4-, 

CC 
L 
4-d 

a) 
N 

O -O
C 
CD

C.

a 
a) 
C 
CD

U 

CD

a) 
4-I

CB 
Q 

a) 

O 
2CC 
U' 
CO 
4--,
a 
I-

O. 
L 

a 
i' 

C 

.
C

C 

E 

O 

O 
L 
L 

a) 
CO 

> 

a 

CO 
C 

O 

CC 

O 
4--,
C 
a 
E 
CD
hA 
CD 
O. 
a 

ZC 
O 

U , C 

CC D 
U -

-
~ U 
C C 

U 

L- LC1 
L O 
a) a) 

II 

E 
C
C 

O `E 

C
O C 

N 
a) CD
"C bA 

In
O 
a 
U 
a 

In

'CD 

O 

0 
U 

a) 

CO 
{-
-C
a) 
O 
CC 

N 
a) 
C 

a) 
C 

a) 
Q 
N 

1O 
L' 
Cc 
U 

U 
a) 
Q 
N 
a) 
a) 
N 
CO 

E 

O 
C 

N 
O 
E 

a 
N 

O 
N 
O 
O 

O 
4i 

CD

In
O 

a 
4i 
a) 

O 
N 

a 
N 

a 
N 
O 
E 
CD.0
I-

O 
U 
C 
O 
U 

a)

CC 

N 
CC 
C 
a) 
Q 
N 
Ca 

O 
N 

vi 

f~ 

g 
U 
w 
f~ 

O 
O 
a 
N 
C 
a) 
Co 4-i 
C 
CC 
> 

CD

4-r 
C 
a) 
> 
a) 
N 
CB 
N 

U 

O 
2C0 
4-+
N 
a 
.0 

In
O 
CO 

O 
U 

N 
O 
U' 
a) 
I -
O. 

N 

O 
In
N 
O 
C 

a 
C -

CDO 
C CD

N 
O 

CO 
L 
CO 

U 
a) 
-O 

O 
2 Cp 
U' 
CD 

U 

a 
C 
a 
In
a) 
I-

O. 
CD 

a) 
L 

O 
In

E 
CO 

U 

C 
In

C
CD 

L 

O 
C 
N 
CC 

U 

N 

10 
U+ 

O 
In
a) 

In
CO CD

4-d 
L 

O 
O. 

O 
U 
N 
CD 
In
a 
Q U) 
a) 

O 

O 
U 

E 
N 
In
CO 

N 
CD

I- 

a) 

O 
U 

a 
V) 
CD

U In 
4-
In
O 
L 
U 

E 
a 
hA 
CD
CO 

-a 
C 
a 
O 

a) 
In

N 
CC 

.CD 
C

a) 

.> 

a 
L 

n-
I 
CD 

N 

-C 
CD

CO 
L 

d--+ 

N 

1O 
U' 
CC 

L 

O 

N CD

0 
In
In

O 
I 

D 
U 
C 

a) 
a) 
N 
CD
X 
CD
4-+ 

N 
O 
a--+ 
N 
O 
o-
E 

In
O 
4-,
C 
a) 
E 
CD

CO 

v 

N 
O 

L 

Q 

f~ 

U 
tI 
W 
0 

N 
a 
ai 
a 
I-
4-

In
a) 

O 
Q 
N 
C 
CC 
L 

_o 
a-
E 
a 
x 
a) 
I -

O 
a -

O 

O 
U 

N 

O 
N 
C 
U 

a 
N 
CD
In
a) 
Q 
N 
a) 

N 
CO 

N 
CD

O +-i 
O 
L 
U 
O 

O 

.a) 

CB 

In
O 

0 
O 
U 

C 

O 
t CD 
4i 
N 
a) 
In
O 
4-+ 
N 
O 
a -

O 
L 

Q 

N 

O 
U' 
a 
L 
Q 

In
O 
C 

a 
O 
C' 

vi 
O 

CC 
L 

CD

U 
a 
0 

0 
2 CC 
U' 
CD

U 

CD4-i 
N 
a) 

O 
a)_ 

-a 
O 
O 

O 
4' 
C 
a) 
E 
U

C 
L 

0 
O 

O 
U 
N 
CD

CC 

O 

D 

a) 
L 

N 
CB 
b-+ 
a 
I-

C 

O 
O 
N 
CO 

a)

N 
CO 
N 
a 
n. 
N 
a) 
I 
C6 
N 
CD 

O 
+i 
a) 
CD 
N 
a) 
I--

4-,
CD
C 
L 

a) 
C 

_C-

CD
C 
C -

W 

a 
Cl) 
Z 

Cl)

L

W 
Q 

0 

Q a 
W 

D
E

C
L
A

R
A

M
O

S
 S

O
B

 A
S

 P
E

N
A

S
 D

E
 L

E
I 

Im
p

re
te

ri
ve

lm
e

n
te

 o
s 

p
ro

d
u

to
s 

se
ra

o 
en

tr
eg

ue
s 

no
s 

pr
az

os
 a

 lo
ca

is
 e

st
ab

el
ec

id
os

 n
es

te
 e

d
ita

l 

• 

A
 V

al
id

ad
e 

co
rr

e
ta

 d
e

lta
 p

ro
po

st
a 

de
 p

re
co

s 

a 

qu
e 

es
ta

 e
st

ip
ul

ad
a 

ne
st

e 
E

di
ta

l 

Co 4 
a 

O 
4' a, 

O 
H 
C 
a) 

H 
O -C

CC 

C 
a) 
CC 
L 
a) 

a) 
U 
O 
I-

O. 
CC 
N 
O 
C 

0 
C 
G) 
4'a 
E 
O 
L 
a 

0 
U 
H 
O 
X a) 
C 

Q 

N 

a) 
H 

a) 

CD
'O 
W 

O 
C 
UI 
CD 

CD

.0 

:CD 
U' 

U a 
x 
a) 

a 

1O 

C 

O 
U 
H 
CC 

E 
O 
U 

0 
2C0 

~L 
4+ 
UI 
C) 
I-
I-. 
a) 
3 

_O 

CD
7 
O 

a 
N 

N 
O 

CC 

O 
U 
C 
O 
U 

• 

:CD 
U' 
CD

• 

CO 

U 
C 
<a) 

L 

4-

a 
Q. 

a) 

O 

E 

a 

O 
X 
a) 
C 

O 
C 
In
CD 

a 
N 

10 O U X 
CO Q) U C

'1- CO 

a) a) 
Q O 
In N 
a) a) 

N 
(Da) 
V1 CC 
CO
-C 'O 
O w 
4i 

O 

E -D N 

-D -CD
O  U 

aa)) 
'a) 

X 
In a)
O In 
C C6 
CO N 
t Ca 

II 

P
ag

in
a 

5 
de

 1
0 



u-I 

d 

t( /7 

G
O

IA
N

IA
 - 

G
O

, 1
2

 D
E

 JU
LH

O
 D

E
 2

02
1 

E
st

a 
pr

op
os

ta
 a

te
nd

e 
a 

to
do

s 
os

 r
eq

ui
si

to
s 

co
ns

ta
nt

es
 d

o 
E

di
ta

l d
e 

em
 r

ef
er

en
ci

a;
 

Q
ue

 a
ca

ta
ra

 o
 p

ag
am

en
to

 d
a 

ad
m

in
is

tr
ac

ao
 c

on
fo

rm
e 

de
fin

id
o 

na
 m

in
ut

a 
co

nt
ra

tu
al

, 

O 

OI 

O 
C 
(O 
CA 

a 

O 
U 

V1 

I-
4-,
N 

a 
UI

.j

C 

U 
a .o

(O 

N 
(O 

a 
L 

O UI

O 

C 
a 
U 
L 

O 
a 
O 
U 
C 

U 

a 
a 
C 

O 

N 

a) 

a 
4
C

_ 

C 

O 
'a)

UI
a 
2O 

N 
N 
a) 
L 
a 
N 

O 
N 
O 
E 
L) 
N 'a)
L 
U 
(O 
UI
O 

a) 
U 
Q 

a 
E 
CO 

a) 
U 

O 

(O 
L 

O 

a 
U 
C 
a 
> 

CO 

CO 
L 
a 
V9 
C 
O 
U 
L 

a 
N 

CO 

(O 
t 
C 
a 
> 
O 
N 

U 

M 
Q1 

1.O 
1.O 
lD 
OD 
OI 

C 
a)

J 

1.O 
O 
OA 

L 

Q 

U 
O 

4--,

UI
O 
a) 
L 

C 

a) 
N 
O 

i J

N 

O 
4-,
N 

U 

0 
E 
O 
U 

UI

LIC~ • 4 

N 
D  

9 

s O 

C 
O 
C 

.E 

a 
E 
U 

O 
(O 

N 
O 

.(0 
N 
N 
a) 
U 
a) 
C 

N 

O 
I-4-,
O 

a) 
a) 

O 
a 

N N
(0 (0
UI fO 

0) 4-.' 
a 
U 0 
a) L 

O 
a 
to O 
O 
UI a)

N C 
O
U 

O 
"O UIi 
OO 

N 

Oa) 
_U 
U U 

+~-' 
UI

O~ 

4.,  (O 
N 

L 
(O a"' 
4—,
N N 

O  (O 

O U 
'-O a

UI 

~n 

(O 

I 

N L
O u 

(Oa) 

a) O
U ,

a > O 

UI C 
O O Q 
a) 
L 

UI
a L a) 
UI . a) 
O •C -

a, E 
( 1 (O W 

TUR~~ 

4--,

W 

O 

U 
a) 
C 
(O 

N 
C 
O 
U 
UI

C
O 
C 
L 

a) 
4-' 
UI
O 
C 
UI
(O 

4-, 

U 

O UI

O 
N 
(O 
I-

'(O UI
N 
a) 
U 
a 
C 

E 
a)

N 

O 
N 
(O 
U 

N 
(O 
L 
4-, 
N 
O 
E 
CO 
L 

GA 
a) 
L 

C 

a) 
(O 
N 
O 
E 
a) 
4-, 

a 

O 
L 
a 
E 
O 
U 

a 

R
ec

eb
em

os
 to

da
s 

as
 in

fo
rm

ac
oe

s 
a 

do
cu

m
en

to
s 

ne
ce

ss
ar

io
s 

a 

el
ab

or
ac

ao
 d

a 
pr

op
os

ta
; 

0 
'CO 

(O 

U 

a 
4, 
C 
a) 
N 
a) 
L 

a 
(O 

a) 
dA 
a 
L 

a) 
C -
O 
'O 
(O 
U 
O 
> 
C 
O 
U 

O 
C 
a 
E 
L 

N 
C 

O 

N 
O 
E 

a 
N 

O 
L 
a) 
U 
a 
C 

O 
U 

(O 
L 

U 
a) 

a) 
4' 
C 
a) 
C 
O 
a 
O 
L 
a 
Q 

N 
C 

UI 
O 
O 

C 
a) > 
L 
a 
a 
U 
O 
L 

a 
(O 
N 

O 
C 

O 

C 
a 
4-,
a) 
E 
O 
L 

a
E 
O 
U 

N 
O 
x 
a) 
C 

UI

a) 
N 

a 
(O 

W 

O 
C 
UI
CO 

(O 
LI

O 
1(O 
U' 

U 
a 
x 
a 
a) ..O

UI 

a 
1O 
U+ 

C 

O 
U 
N 
(O 

E 
O 
U 

O 
'CO 
U• 

'L 
4-+ 
N 
a) 
L 

L 

a 
_C-

(O 

C .

E 
a 
N 

N 
O 

I.-

O 
U 
C 

O 
U 

O 
2(O 
U' 
(O 
U 

(O 
4--,
N 
a .O

O 

a) 

O 

O
 p

re
co

 fi
na

l o
fe

rt
ad

o 

a 

fix
o 

a 
irr

ea
ju

st
av

el
. 

a 
a) 
U 
a) 

O 
X 
a) 
C 
(O 

O 
C 

O 
> 

4--,
~L 
V 
In 
a) 

O 
C 
C 
O 
U 

U 
C 

c(O 
C 
O 
N 
C 

O 
U 

a 
L 
a) 
a 
E 
a) 
N 

O 

U 
a x 
a) 
O 
2(O 
L 

a) 
N 

•
a)

(O 

E 

O 
a, 
O 

a) 
U 
O 
a) 

CO 

a 
O 

E 
O 
v 
a 

E 
L 
O 
C 
O 
U 

W 

CO 
(O 

C 
a) 
N 
a) 
L 

a 
(O 

(O 
4-+ 
N 
O 
a 
O 
I-
a. 
(O 
C 

a 
CO 

'O 
a 
O 
C 

N 
(O 

C 
O 
U 
U 

:O 
U ,
CO 
LI
-

U 
a) 
a 
N 
a) 
N 
(O 
N 

.a

O 

a) 
4-, 

C 

C
a 
C 

N 

O 
L 

O 

N 
O 
E 
L)

a 
E 
O 
U 

a) 

R
ec

eb
em

os
 to

do
s 

os
 d

oc
um

en
to

s 
a 

in
fo

rm
ac

oe
s 

ne
ce

ss
ar

ia
s 

a 

el
ab

or
ac

ao
 d

es
ta

 p
ro

po
st

a 

O_

a) 

(O 
CO 
C 
C) 
'CO 

• • • • a 



. Q OD G 
LC) ji .i E_ 

'—
CD

CD

~ CC 

C~ 

N 
',  w 

cN 
+rte 

M ~ ~ 

C
EP

• 7
4.

12
5-

07
0 

O 
U 

CD 
E 
0 

oN° 
4 •C 

Op N _< 

O ^ Co 

O d 
~ 
ro O U E

UI

N 'Q 

N O 
N ~ ~ 
M , 
~Qo 

U <Q 
E 

a O 0 
a C7 
W I 

I W E 
W 

W 
C1O 

W O IO O 

J I'~
w O
N  CD

Q J ~ 

2N ELU
I.- 

LU
J  N - '-I 

J Z , 
W N 
O rn

rn
Q M 

OC 
~ 
O 
M 

N 

W 
Z 
O L 

O 
O 
Q 

z 
''Q 

O 
O 

G
O

IA
N

IA
 - 

G
O

, 1
2

 D
E

 JU
LH

O
 D

E
 2

02
1 

E
st

am
os

 c
ie

nt
es

 d
as

 c
on

di
co

es
 c

on
tid

as
 n

o 
ed

ita
l a

 s
eu

s 
an

ex
os

, b
em

 c
om

o 
de

 q
ue

 c
um

pr
ire

m
os

 p
le

na
m

en
te

 o
s 

re
qu

is
ito

s 
ne

le
s 

de
fin

id
os

. 

• 

O 
a) 
a 

E 
a 
O 

2(O 
v,
(O 
U 

0 
U 

(O 

O 
O 

L 

C 
O 
U 

a) 

O 
E 
L 

a 

O 

(O 
L 

4J 

(O 
C 
N

N 
(O 

(O .O

(O 

.0

(O 
a 
(O 
O 

(O 

C 

O 
U 

UI

a) 

E 
U 

a 
N 
N 
O 

O 
2(a 
U ,

U 
a) 
X 
a) 
(O 

_a 
o. 

O 
U 

L 

O 
N 
O 

v 
L 

• C
O

N
TR

AT
AN

TE
; 

a) 
(O 

O 
O 

O 

a) 
a 

O 

> 
a) 

O 

O 
N 
(O 
L 

a 

a 
N 

a 
4-a 
C 

L 

a .O

..a

_(O 

t1A 
a 
L 
L 

L 
(O 
4-r 
C 
a) U 
a 
L 

a 
(O 

a) 
C 
I- 

a 

O 
O 

O 
O 

UI

C 

O 

O 

N 

C 
<Q 

0 
N 

I- 

N 
-a 

N 
a) 
(O 

(O 
N 
C 
O 
a 
N 
a 
L 

U 
N 
O 
C 
a) 
O 
.(O 
L 

a 

• 

+_ 

a) 
O 
C 

O 
O 
(O 

a 

a 
O 
N 
(O 
I.-

a-
O 
C 
O 

•O 
UI

L 
a-
O 

C 
a) 

a) 
U 
a) 
L 

a 
O 

a) 
N 
(O 

C 

O 
O 
(O 
N 

U 
a) 
L 

,(O 
U 

C <O 

O 
U 
O 
U 

U 
L 

a) 
I- 

Q 

a) 
U 

(O 

(O 

a) 
E 

O 
2(o 
U+ 
a 
L 
I-

O 
U 

O '(O 
O k
2(O a)
U+ 

C
~ 

• J E 
a..+ a) 
N 

N
~ O 
N U+ 

fO 
UI a)O

L UI
(00 

a) +—. 

O O 

O O 
aJ 

E2 
a) C 

.O a) 
vi 

UI C-

O ~ .O a 

a) a)
L 

Q) o. 

E N(o 
a) ~ 

a) a)
N E 

(O (LO 
UI L 
i 

4--
a 

E co 
C 

O 

C-a)  .(O 
N 

>

O 

N 
U 

aJ 
N 

L 

a) 
a) 
(0 (0

O a) 
C- -c 
(O O 

a) 2(O U,
L. C co 

L9 
.0 E

• (O 

D
ec

la
ra

m
os

 q
ue

 c
on

co
rd

am
os

 a
 q

ue
 c

um
pr

ire
m

os
 c

or
n 

to
do

s 
os

 te
rm

os
 a

 it
en

s 
do

 e
di

ta
l a

 m
in

ut
a 

de
 c

on
tr

at
o 

qu
e 

se
ra

 a
ss

in
ad

o 
po

r a
m

ba
s 

as
 p

ar
te

s.
 

• 

Q ~4 UR P o 
> 

aJ 
~ L 

C 

0 Na) c 
~o -° a a 

W 
fO 

(n O m fO 2(o t1A 

(N -0 U• O 
4_a 

> 

J O - O U E
(O to 
c o aJ 

O1 U (V O 
C ~ O

r 
<O a O t~ 

~ • X v, LO O O 

v 
a 

a 
O 

C 
N IT 

(` N a) 

O O UI N 
U (O 

N 
N (O O 4--. 
N N 

fO i fO a)

fl -C C UI L O 
"O (O 

N a c - (v 
a L L 

a  
Uj' 

W a 
U C aJ a) 
w(0_ (O N 
I•- X O • cv UI
0C 2~ O 
O (O 
a c ° d (O 
O 

O 
U O U 

Z (o (a O tU.,' 
W -d X (LO cU 

N  N a) 

O 
0 t ; `I Q 
Q O O ~ ~ ~ 

w a) E 
C-

cl 
d L  

O 
O  O 

O i-+ L 
U ,.O (O (V

W a) E W o 0 c 
QJ O U 4-a O 

O C (v 

LI 
' OU
a 

tv+ U X L O 
• a) a) - a) 

2 v
p 

O pp v a, O L U 
_o Q. (o a) U 

L C (O O C L 
Q 

U E 
a) a) C 3 .2 O 

(O U 

(0 a-  N 
20 L 

L (O a) . a --. 
C 

C (o a) C 

a' d 
(O U C "U 

a 
C LO, E N <O O (O 
a) L (o 

O O UI C -p . 

a a o 
 UI (0 E 2C 

E O 
C E 

a) a  o U O L)
(VC a- N -a) (V a 

E ° N E v o a) 

2(O 2(O N OO Z Z w 
U C 
X O 

• a) • U 

11
11

1 

• • do
s 

ul
tim

os
 5

 (
ci

nc
o)

 a
no

s 

r 

Pa
gi

na
 7
 d
e 
10

 



OEder p u? OD  p 

O 
Q• ..l C a ' 

E 

cri i!7 O N

~ iC ? o _ 2O ~ 
C-

 (5 ...
O U cNa O cd 

Cpl 
u" Q: 

( 
~ O ~ 

O o -o 
o ( 

C
C w .a  U 

a  O v 3  O N 
O- "O Q E L

Cl 

 
O 

`O 
00 :L :~ C E 

° 
N fC - - - O p 

L Ot N V ifII 
CE 2 t0 v (5

o
 L. 

u Q) 
_ a) 
fC a) can +, 

D W a) 
E O 

ca O 
U 

Q 
y  

a5
N

U- (~ ca O aJ 
N 

-a 
s a) U ..-+ C 

~+ N O 'a) .Q fa 'n ~) O t'p 
C 1(5 C10 O N n 

Q O. )< 
H •~ 

L 
p ~N~ a v1 '1 N (5 fC C N +O' i a)- Ov  ,~ a 

tv 
p a aì - a) ~ O W O v 
~ W L 

o a C E 
a) O E N '~ •

a O 

^ o ff OLI
rn 

 
a  OO c a) 

<r o cC O

n O o lD - O •- 
H 

rOv 
a O C U E 
w I -

C F- C ffl E C V 
C  

"p OL

a 
u

(  O O O 'o a) O C O N
U w • i a) 

C 
 a) 

tom- ` i' u  o. O f ° C 

w p ra ) fa O N fp C Ocv O  C O L p 

g J '° a a) Q O a) 
of a)I— ° • rn tl ( 

O 
O4-a C ~o 

w 
6 2fB L E WE C a) 

O °'a)  a) Q d a) 
C : C 

-'
'O E L

c~j c5 
o rn O

M 41, O C- z( O a O (5 C 
> U N 

v+ , a) O u1 3 O 
CC a -a a O O ` to M 
N cn o r' .Q- c W _(

N a) Q i -O O- W `-' o

W :- o , o y 

o aP o
U- v 4 C L E OI a) O f6 L 

0o d E H " ° o 

~" I a) _ Q i W aJ 

G
O

/A
N

IA
 

Nao 

OI f5 Q- C X v~ O 
X € a r v o cLo a) 
X 0 L 

i( ro E 
O C > cv (5 ~ cv v 

C
41 OO v, .2 D L E N 

O OO
N U L EE C C 

O fC a OJ fC N O 
O k-•+ a fy o 

fp "C cC aj (6 Q fB 
E.O N (n -p  a) 
L O v ca Q (V L 

C C 
N- 

f0 C 
> 

N 
a O 

V ++ o i Q 
DO O O D Q a 
C O s E -a a 

Q dA 
L 
a 

• • • a 

a ~ N y 
•O

a) a1 +~ 
• • D Z ~ 

Q 
o ou

 p
or

 q
ua

lq
ue

r 
pe

ss
oa

; 

A
 i

nt
en

ca
o 

de
 a

pr
es

en
ta

r 
a 

pr
op

os
ta

 e
la

bo
ra

da
 p

ar
a 

pa
rt

ic
ip

ar
 d

a 
lic

ita
ca

o 
ac

im
a 

m
en

ci
on

ad
a 

na
o 

fo
i 

in
fo

rm
ad

a,
 d

is
cu

tid
a 

ou
 r

ec
eb

id
a 

de
 q

ua
lq

ue
r 

o
u
tr

o
 p

ar
tic

ip
an

te
 

m 

po
te

nc
ia

l o
u 

de
 fa

to
 d

a 
lic

ita
ca

o 
ac

im
a 

m
en

ci
on

ad
a,

 p
or

 q
ua

lq
ue

r 
m

ei
o 

ou
 p

or
 q

ua
lq

ue
r 

pe
ss

oa
; 

Q
ue

 n
o

 te
n

to
u

, 
po

r 
qu

al
qu

er
 m

ei
o 

ou
 p

or
 q

ua
lq

ue
r 

pe
ss

oa
, i

n
flu

ir
 n

a 
de

ci
sa

o 
de

 q
ua

lq
ue

r 
o

u
tr

o
 p

ar
tic

ip
an

te
 p

ot
en

ci
al

 o
u 

de
 f

at
o 

da
 li

ci
ta

ca
o 

ac
im

a 
m

en
ci

on
ad

a 
qu

an
to

 a
 

U 

pa
rt

ic
ip

ar
 o

u 
na

o 
da

 r
ef

er
id

a 
lic

ita
ca

o;
 

O 

U 
N 

O 
O 

U C

0 
U 

a 4-+ 
C 
a) 
E 
0 
a) 

~ O 
O :co 

U+ 
4 4-' 
~ U 

(6 

L- G) 
a a)

a 
O 

O O
O 
~ O O 

O 
O D 
C O 

4(0 ,(V L L 
a) U 

O 
4 (0 -~ 
C 

C 
NJ O 

v C 
C ( 
a) 
E -a 
(O ~ 
E O 

rV C 
O 

C-)' E 

(V 
~ O 
L 2( 

U U 

a 
(0 o 

a "_ 
a, 

C 
a) _ 
N U aJ C 

O 
(5 a 

o 
a)

co 
2 a-
a-  U 
(V 4-' 

O Q 

C O 
O
LI 

 
4J 

O O 

a) C 

a 

O 
U 

P
ag

in
a 

8 
de

 1
0 



0 

tf 

U') 

a ~l 
O 
O 
O 
O 
Cn 

N 
N 
N 
N 
m 

0.
a 
z 
U 
a 
a 
w 
I 

J 

W 

W 

N 
O 
U 

I-
W 
J 
W 
(I.) 

Q 

LL' 
w 
I-
Q 

w 
J 
J 

J 
W 
0 

0 

(v 

v 

L 
LU 
0 

O 
N 
O 

L~ 
N 
~i 

N 

CL 
U
CJ 
I 
U7 

O 
C~ 

d 

1<_ 

O 
C7 
I 
w 

V1 

C) 
CC 

P w 
Cn 

0 

N 
Cr 

7 
(Ti 
N 
f~ 

(II 

.n 
Cr 

a 

E 
O 
U 
Co 

E 
O 
L 

c ) 

O 
U 

_a) 
a) 
N 
Co 

a) Co
Co 
E 
a) 
Co 
> 
a 

7 
O 
a) 
E 
O 
U 
Co

E 

O 
V 

a1 
a)

Co 

v 
Co 

E 
ai 
Co 
> 
a 

Co

E 
aJ 

rn
rn
m 

(n 
rn
O 
m 
N 
tD 

W 
z 
O 
LL. 

0 

Z 
<Q 

O
C 

G
O
/
A
N
/
A
 -
 G
O
,
 1
2
 D
E
 J
U
L
H
O
 D
E
 2
0
2
1
 

Q
ue

 o
 c

on
te

ud
o 

da
 p

ro
po

st
a 

ap
re

se
nt

ad
a 

pa
ra

 p
ar

tic
ip

ar
 d

a 
lic

ita
ca

o 
ac

im
a 

m
en

ci
on

ad
a 

na
o 

fo
i, 

no
 t

od
o 

ou
 e

m
 p

ar
te

, 
di

re
ta

 o
u 

in
di

re
ta

m
en

te
, 

in
fo

rm
ad

o,
 d

is
cu

tid
o 

ou
 

W 

re
ce

bi
do

 d
e 

qu
al

qu
er

 in
te

gr
an

te
 d

o 
es

ta
be

le
ci

m
en

to
 e

m
 r

ef
er

en
ci

a.
 

D
EC

LA
R

A 
an

te
s 

da
 a

be
rt

ur
a 

of
ic

ia
l d

as
 p

ro
po

st
as

; 

Q
ue

 e
st

a 
pl

en
am

en
te

 c
ie

nt
e 

do
 te

or
 a

 d
a 

ex
te

ns
ao

 d
es

ta
 d

ec
la

ra
ca

o 
a 

qu
e 

de
te

m
 p

le
no

s 
po

de
re

s 
e 

in
fo

rm
ac

oe
s 

pa
ra

 fi
rm

a
-la

. 

D
A

D
O

S
 D

A
 E

M
P

R
E

S
A

 P
A

R
A

 E
L
A

B
O

R
A

C
A

O
 D

E
 C

O
N

T
R

A
T

O
 I

 A
T

A
 D

E
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

 P
R

E
C

O
S

 
R

az
ao

 S
oc

ia
l: 

D
E

LV
A

LL
E

 M
A

TE
R

IA
LS

 E
LE

TR
IC

O
S 

LT
D

A
 -
 E

P
P

 
R

U
A

 R
-5

, N
.9

 1
2

9
, Q

D
. R

-7
, I

T
. 0

7 
- S

E
TO

R
 O

ES
TE

 -
 C

EP
: 7

4.
12

5-
07

0 
- G

O
IA

N
IA

-G
O

 
37

.2
27

.5
50

/0
00

1-
58

 
IN

S
C

. E
S

T.
 

I 1
0.

23
5.

20
8-

9 
IN

S
C

. M
U

N
. 

10
.2

35
.2

08
-9

 
(6

2
) 3

09
5-

43
99

 

de
lv

al
le

m
at

er
ia

is
el

et
ric

os
@

gm
ai

l.c
om

 
0
0
1
 - 

B
A

N
C

O
 D

O
 B

R
A

S
IL

 
A

G
A

N
C

IA
: 

34
83

-5
 

C
. C

O
R

R
E

N
TE

: 
29

.1
32

-3
 

01
33

01
-2

 
TE

L 
06

2-
99

92
7-

76
19

 
A

 Q
U

E
 A

S
S

IN
A

R
A

 O
 C

O
N

T
R

A
T

O
 I

 A
T

A
 D

E
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

 P
R

E
G

O
S

 
F

E
R

N
A

N
D

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 V

A
L

E
 

R
U

A
 T

V
 0

7
, 

Q
D

. 
0

4
, 
IT

. 
0
4
, 

N
.°

 0
4

, 
L

O
T

E
A

M
E

N
T

O
 T

R
O

P
IC

A
L

 V
E

R
D

E
, 

C
E

P
: 

7
4
.4

8
3
-6

1
2
, 

E
M

 G
O

IA
N

IA
, 

E
S

T
A

D
O

 D
E

 G
O

IA
S

 

B
R

A
S

IL
E

IR
A

 
E

M
P

R
E

S
A

R
IO

 
P

R
O

P
R

IE
TA

R
IO

 

R
G

. 
N

.o
 1

9
6

2
0

9
 -

 S
S

P
/ 
G

 O
 

0
4

2
.0

3
6

.9
0

1
-5

3
 

(6
2

)3
0

9
5

-4
3

9
9

 

de
lv

al
le

m
at

er
ia

is
el

et
ric

os
@

gm
ai

l.c
om

 

C
R

C
 

6
3
3
.5

3
8
.1

4
1
-9

1
 

U. 
a 
u 

LU
C

IA
N

O
 D

E
 M

O
U

R
A

 

E
nd

er
ec

o 
co

m
p

le
to

 a
tu

a
l: 

C
N

P
1:

 

T
e
le

fo
n
e
/F

a
x:

 
E

-m
a
il:

 
D

A
D

O
S

 B
A

N
C

A
R

IO
S

: 
C

O
N

TA
D

O
R

 

R
E

S
P

O
N

S
A

V
E

L
 D

A
 E

M
P

R
E

S
 

N
o
m

e 
co

m
p

le
to

: 

E
nd

er
es

o 
co

m
p

le
to

 a
tu

a
l: 

N
a

ci
o

n
a

lid
a

d
e

: 

p

eco 

N

a` v C
A

R
TE

IR
A

 D
E

 ID
E

N
T

ID
E

 
C

PF
 

T
e
le

fo
n
e
/ 

C
el

ul
ar

 
E

-m
a
il:

 

a c 
W 

FE
R

N
A

N
D

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 V

A
LE

 
03

6.
90

1-
53

 

v 
0 
o; 
z 
LL
a 
u 

O 
0 
a 
N 
N 
C.) 
O 
N 
(D 
CT 
c -I 

z 

0 P
ag

in
a 

9 
de

 1
0 



~-. W 4' SA1 N Q 
c O :

z 

IJJ , w  CL 
N— Lii 

C Lo V OV 

J 

E 
0 

E 0 
L 

ON 
o 

o ._ 
t 

00 N v 

-1 v ^ 
o N (o 

o Q- N 
\ W 
o v ~ 

N  `Q C 
N Q 
N ~ ~ 
m ~ 
a o 

z z w 
v ̀a E 

, o 
d c u 
W 

W E 

W 
O  ~ O 

V w v 
v 

J N 
W O 

~0
Q J 

N E 
W ~ ~ 
H 
Q 0 J 

I y 

W 4 

J IV 

J •~ 

p in 
IY 

Z 

IY 

F
O
N
E
:
 (
6
2
)
 3
0
9
5
-
4
3
9
9
 e
-m

ai
l:

 

G
O
I
A
N
1
A
 -
 G
O
,
 1
2
 D
E
J
U
L
H
O
 O
E
2
0
2
1
 

Pa
gi

na
 1
0 
de
 1
0 


